

Nyhedsbrev

Skjern Afd. 81



Februar 2014

Så er foråret endelig undervejs og de mange blomster spirer frem fra jorden. Også i afd. 81 skal der ske en masse i 2014, hvor renoveringen af afdelingen begyndes. Læs mere om det her i nyhedsbrevet.



Renoveringen / Genhusning

Renoveringen af blok 7 - Østergade 74 - 78 er planlagt til at starte 1.6.2014. Som totalentreprenør har vi valgt Knudsgaard A/S.

På grund af renoveringen er det nødvendigt at genhuse alle lejere i blok 7 i renoveringsperioden på ca. seks måneder.

Vi vil gerne planlægge forløbet så godt som muligt, og derfor tager Udlejningschef Lisbeth Nielsen personlige samtaler med alle lejere.

Derfor er det vigtigt, for jer, som bor på Østergade 74 - 78 at huske at få afleveret det tilsendte skema tilbage til Lisbeth, med hensyn til genhusningssamtaler. Så har du ikke gjort det endnu, skynd dig at sende den til kontoret.

Fra vaskehus til Generationshus

Inde på Facebooksiden "Det Gode Boligliv" under "Find projekter" kan du finde projektbeskrivelsen af vores spændende projekt med at omdanne vaskehuset til et generationshus. Hvis du "synes godt om" siden vil du her bliver løbende opdateret om projektet.

Husk også at finde Bomidtvest's facebookside og følg med i hvad der sker :-)

Nyt fra Afdelingsbestyrelsen

Et rigtig spændende år går vi nu i møde - det bliver året, hvor den længe ventede renovering endelig går fysisk i gang. Det er klart, at for os alle kommer det til at betyde store omvæltninger, men det bliver også rigtig spændende, at se hvordan det hele kommer til at forløbe.

Hvis der skulle være nogle, som står med tvivsspørgsmål, så kom endelig med dem til afdelingsbestyrelsen eller administrationen i Ikast. Vi vil alle rigtig gerne hjælpe med at gøre denne periode så tryk og fornuftig for alle som muligt.

Vi som afdelingsbestyrelse vil være en del af processen omkring renoveringen, hvilket betyder, at vi går en rigtig travl og spændende tid i møde. Vi glæder os rigtig meget til at komme i gang med det arbejde og ikke mindst til håndværkerne rykker ind her ude hos os.

Sidste år blev afsluttet med en rigtig hyggelig julefrokost. Vi var ikke mange, men heldigvis er det ingen hindring for, at vi kan have det hyggeligt med hinanden.

Her i foråret vil der igen blive mulighed for at bowle og efterfølgende spise sammen. Man er meget velkommen til kun at deltage i bowling, som er gratis for beboerne, spisning er for egen regning. Dato for dette arrangement vil komme op i vaskehuset og i opgangene. Igen er det en mulighed for at få snakket sammen og ligeledes en mulighed for at møde afdelingsbestyrelsen og få en snak med os.